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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,29 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 64 3029

 24,97 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 11 2497

AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 Atletica a Silva 12

AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva 13

AG 2027319 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio 14

AG 2026358 REY FRANQUEIRA, ALEJANDRO ESP 7 Atletica a Silva 15

AG 2027526 SESTELO LÓPEZ, BRAIS ESP 6 CLUB ATLETISMO POIO 16

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva 17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 43,69 GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 48 R.C. Celta 29/07/2009 VILANOVA DE CERVEIRA - (POR) 4 4369

 20,76 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 06/05/2018 VIGO 5 2076

AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio 2

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva 3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,33 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 6 1533

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,89 AG 2023455 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 10/06/2018 VIGO 8 3989

 35,56 AG 2023144 GOMEZ CIMA, ADRIAN ESP 4 R.C. Celta 23/12/2017 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 7 3556

 32,20 GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 48 R.C. Celta 24/04/2011 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9 3220

 19,99 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 17/02/2018 LUGO 10 1999

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,05 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 22/04/2018 LA CORUÑA 24 2805

 24,72 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 19 2472

 19,89 GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 65 1989

 17,46 AG 2016114 FARIÑAS FERNANDEZ, SARAY ESP 3 Atletica a Silva 11/06/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 21 1746

 17,40 AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 66 1740

 15,36 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron 20/05/2018 FERROL 22 1536

 13,63 AG 2024458 CASTELO PAREDES, SARA ESP 4 CA Millaraio 05/05/2018 LA CORUÑA 18 1363

AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 20

GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva 23

GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 67

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,67 GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 20/05/2017 BURGOS 35 3667

 36,43 GA 766030 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 29/04/2018 PONTEVEDRA 32 3643

 32,59 GA 16961 CARBALLO REY, SANDRA ESP 89 S.G. Pontevedra 30/06/2018 LA CORUÑA 26 3259

 32,35 GA 765393 GONZALEZ GARCIA, ANDREA ESP 99 S.G. Pontevedra 10/02/2018 PONTEVEDRA 31 3235

 26,68 GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 30/06/2018 LA CORUÑA 30 2668

 24,73 AG 763987 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 Atletismo Deza 27/01/2018 LUGO 37 2473

 22,31 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 Atletica a Silva 24/06/2017 ELCHE 25 2231

 20,79 GA 768880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 72 Atmo. Samertolameu 14/07/2018 ELCHE 34 2079
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Liga Indovidual de Lanzamentos

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

LISTA DE INSCRITOS



 18,19 GA 769252 FERNÁNDEZ FIDALGO, IRENE ESP 75 Club Atletismo Naron 31/05/2018 LUGO 29 1819

AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi 27

GA 768924 DIZ PEREZ, MARISOL ESP 95 S.G. Pontevedra 28

AG 2015339 MARTIÑAN BARTOME, LAURA ESP 2 AD Mazi 33

AG 2019739 RUIBAL SÁNCHEZ, CARMEN ESP 3 S.G. Pontevedra 36

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,91 GA 765649 CORREA GONZALEZ, PATRICIA ESP 1 At. Femenino Celta 20/05/2018 ALCORCÓN 44 4491

 19,34 GA 769252 FERNÁNDEZ FIDALGO, IRENE ESP 75 Club Atletismo Naron 19/05/2018 LUGO 45 1934

 17,18 GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 06/05/2017 LUGO 46 1718

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 61,55 GA 768893 GOMEZ COSTAS, IRENE ESP 2 At. Femenino Celta 26/05/2018 FERROL 42 6155

 38,47 AG 2027563 GOMEZ BESADA, ALICIA ESP 2 CA Millaraio 15/04/2018 VIGO 41 3847

 31,59 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 Atletica a Silva 04/06/2015 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 38 3159

 28,71 GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 68 2871

 27,95 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 39 2795

 23,55 AG 2016114 FARIÑAS FERNANDEZ, SARAY ESP 3 Atletica a Silva 09/12/2017 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 40 2355

 20,83 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 70 2083

AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo 69

AG 2027558 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio 43

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18,90 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 07/04/2018 PONTEVEDRA 49 1890

 15,86 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 11/06/2017 VIGO 47 1586

 14,34 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 72 1434

 13,79 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 14/05/2017 VIGO 48 1379

 11,66 AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo 12/05/2018 LUGO 71 1166

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 46,93 GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 58 4693

 44,90 GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva 30/06/2018 CASTELLÓN 55 4490

 30,68 AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 06/05/2018 VIGO 57 3068

 20,89 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 Atletica a Silva 22/06/2014 HUELVA 50 2089

AG 2020614 CASTRO LORENZO, LAURA ESP 4 Atletismo Deza 51

AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 52

AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron 53

GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva V 54

GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 56

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 38,16 GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 20/05/2017 BURGOS 63 3816

 35,20 GA 768707 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Santiago 05/05/2018 LA CORUÑA 59 3520

 30,47 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 14/04/2013 MONZÓN 60 3047

 12,78 GA 769252 FERNÁNDEZ FIDALGO, IRENE ESP 75 Club Atletismo Naron 04/02/2018 PONTEVEDRA 61 1278

GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 62

GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo 73
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